АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  05 августа  2013 года		 с. Новосысоевка	         №  60

	«О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий   в форме собрания при проведении выборов главы и депутатов  Яковлевского муниципального района»
 В  соответствии с п. 3 ст. 61 Избирательного кодекса Приморского края
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Выделить на безвозмездной основе помещения, находящиеся в муниципальной собственности Новосысоевского сельского поселения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания, зарегистрированным кандидатам по выборам главы Яковлевского муниципального района и избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов по выборам депутатов Думы Яковлевского муниципального района:
1) Администрация Новосысоевского сельского поселения
2) ДБЦ
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости поселения» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
Глава
Новосысоевского сельского поселения   А.В. Лутченко